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* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 
Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme 
ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir 
yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve 
diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web 

sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Küresel Piyasalarda Gözler ABD İstihdam Verileri ve İran Görüşmelerinde 

Kritik ABD İstihdam Verileri: Küresel piyasaların odağında bugün TSİ 15:30’da açıklanacak ABD iş gücü piyasası verileri 
yer alıyor. Ortalama Saatlik Kazançlar'ın mayısta aylık bazda %0,3 artması beklenirken, önceki veri %0,2 olarak 
gerçekleşmişti. Tarım Dışı İstihdam verisinde beklenti 85 bin kişilik artış yönünde bulunurken, önceki ay 115 bin kişilik 
istihdam artışı kaydedilmişti. İşsizlik oranının ise %4,3 seviyesinde sabit kalması öngörülüyor. Açıklanacak veriler, Fed'in 
faiz patikasına yönelik beklentiler ve doların kısa vadeli yönü açısından yakından takip edilecek. 

Hamaney Teması Gündemde: Trump, ABD ile İran arasında bir anlaşmaya yakın olduklarını belirtirken, sürecin ilerlemesi 
halinde İran’ın dini lideri Mücteba Hamaney ile görüşebileceğini söyledi. Trump ayrıca İran’ın nükleer silaha sahip 
olmamayı kabul edeceğini öne sürerken, anlaşma sağlanması durumunda Hürmüz Boğazı’nın yeniden tam kapasiteyle 
gemi trafiğine açılabileceğini ifade etti. 

Hürmüz Yetkisi Vurgusu: İran Dışişleri Bakanı Abbas Erakçi, Hürmüz Boğazı’nın yönetimi konusunda Basra Körfezi 
ülkeleriyle istişare edileceğini ancak nihai kararın İran ve Umman tarafından verileceğini açıkladı. Bu mesaj, Tahran’ın 
Hürmüz üzerindeki stratejik kontrol vurgusunu koruduğunu ve enerji arz güvenliği açısından boğazın kritik gündem 
maddesi olmaya devam ettiğini gösteriyor. 

Ateşkes Çağrısı: Zelenskiy, Putin’e yazdığı açık mektupta doğrudan liderler düzeyinde görüşme teklif ederek 
Ukrayna’nın müzakereler boyunca tam ateşkese hazır olduğunu açıkladı. Görüşme için Türkiye, İsviçre veya Arap 
ülkelerinin ev sahipliği yapabileceğini belirten Zelenskiy, savaşın bitirilmesi için kararın Putin’in elinde olduğunu 
vurguladı. 

App Store Büyümesi: Apple, App Store ekosisteminin 2025’te geliştiriciler için 1,4 trilyon doları aşan faturalandırma ve 
satış hacmine ulaştığını açıkladı. Ekosistemin 2019’dan bu yana yaklaşık üç kat büyümesi ve en popüler uygulamaların 
önemli bölümünde yapay zeka özelliklerinin öne çıkması, Apple’ın hizmet gelirleri ve AI odaklı uygulama ekonomisi 
açısından güçlü büyüme potansiyelini destekliyor. 

Çip Arzı Darboğazı: TSMC CEO’su C.C. Wei, yapay zeka kaynaklı güçlü talep nedeniyle küresel çip arzının önümüzdeki 
yıllarda talebin gerisinde kalabileceğini belirtti. Şirket ABD’de üretim kapasitesini artırsa da Nvidia ve AMD gibi 
müşterilerin öncülüğündeki AI çip talebini karşılamanın zaman alacağı, bu nedenle yarı iletken tarafında arz sıkışıklığının 
sürebileceği vurgulandı. 

Yen Müdahale Riski: Japonya Maliye Bakanı Katayama, yenin dolar karşısında 160 seviyesini test etmesi sonrası döviz 
piyasasında aşırı oynaklığa karşı her an uygun adım atabileceklerini belirtti. 

BOJ İçin Faiz Sinyali: Japonya’da reel ücretler nisanda yıllık %1,9 artarak dördüncü ay üst üste yükseldi; hanehalkı 
harcamalarının da beklentilerden iyi gelmesi iç talep tarafında toparlanmaya işaret etti. Ücret artışlarının kalıcı hale 
gelmesi, Japonya Merkez Bankası’nın haziran toplantısında faiz artışı sinyali verme ihtimalini güçlendiriyor.  

OPEC Talep Vurgusu: OPEC, Hürmüz Boğazı ve Orta Doğu kaynaklı arz risklerine rağmen küresel petrol talebinin güçlü 
kalmaya devam ettiğini belirtti. Çin ve Hindistan öncülüğündeki tüketim görünümü talep tarafını desteklerken, jeopolitik 
riskler ve yükselen fiyatlar petrol piyasasında arz-talep dengesine yönelik hassasiyetin sürdüğünü gösteriyor. 


